別紙様式1
債権者登録申請書
令和　　　年　　　月　　　日
舞鶴市会計管理者　　様
（ 申請者 ）商号又は名称
代表者名　　　　　　　　　　　　　㊞
債権者登録を下記のとおり申請しますので、申請内容の変更がない限り毎年度下記内容のとおりお支払いください。
記
	支払方法
	1．口座振替払　　2．その他（　　　　　　　　）

	フリガナ

	法人名
又は
個人名

	フリガナ

	支店名

	代表者

	住所
又は
所在地等
	郵便番号　　　－

	電話番号
	TEL（　　　　）　　　－

	振
込
口
座
1
	金融機関名
	　　　　　　　　　銀　　　　行
　　　　　　　　　信　用　金庫　　　　　　　　　　支店
　　　　　　　　　農業協同組合

	種別・口座番号
	当座・普通　　　　　　　　　第　　　　　　　　号

	フリガナ

	口座名義

	　　 工
振　事
込　前
口　払
座　専
2　用
	金融機関名
	　　　　　　　　　銀　　　　行
　　　　　　　　　信　用　金庫　　　　　　　　　　支店
　　　　　　　　　農業協同組合

	種別・口座番号
	当座・普通　　　　　　　　　第　　　　　　　　号

	フリガナ

	口座名義